CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA —MG
VARGEM BONITA - MG, PRAÇA DOS CAPANGUEIROS, 21, CENTRO

CNPJ: 04.465.72710001-03-CEP: 37922-000
TELEFAX:(37) 3435-1122

Ernail: camaravbonita@yahoo.com.br

DECRETO LEGISLATIVO N°004/2011

CONCEDE TITULO DE CIDADÃO HONORÁRIO AO SR. JOSÉ ANTÔNIO DA
SILVA E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Vargem Bonita aprovou e eu promulgo o
seguinte Decreto-Legislativo:

Art. 10 - Fica concedido ao Sr. José Antônio da Silva de cidadão
honorário de Vargem Bonita, pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Art. 2 0  - O presente Decreto-Legislativo entrará em vigor na data de
sua puclicação.

Vargem Bonita, 29 de Dezembro de 2011.

Certifico que foi publicado
no quadro do avisos festa

na presente

ANTÔN / 	DA SILVA
PRESIDENTE DO ODER LEGISLATIVO